

SURAT KEPUTUSAN KETUA YAYASAN PESAT NABIRE NABIRE - PAPUA

No. 500/558.B/VIII/2001

Tentang

PENDIRIAN TK KRISTEN NARWASTU TERPADU MANOKWARI SELATAN

MENIMBANG

- : a. Bahwa untuk pengembangan/perluasan pelayanan Pesat Nabire di Kabupaten Manokwari Selatan, maka perlu dibuka TK Kristen Narwastu Terpadu Manokwari Selatan
- b. Bahwa perlu memilih dan mengangkat Kepala Sekolah dan Tim kerja Guru.
 c. Bahwa untuk Pendirian TK Kristen Narwastu Terpadu Manokwari Selatan tersebut sebagaimana dimaksud point a dan b perlu ditetapkan surat keputusan.

MENGINGAT

- : a. SK. Menteri Kehakiman RI No. C-73 HT 03 01-Th 1997 tentang Yayasan
- b. AD Yayasan Pesat
- c. Visi dan Misi Yayasan Pesat

Memperhatikan

: Rapat-rapat pembahasan Yayasan Pesat Nabire tentang kebutuhan pelayanan

di Papua dan Papua Barat

Memutuskan:

Menetapkan

Pertama

: Mendirikan TK Kristen Narwastu Terpadu di Kabupaten Manokwari Selatan

Propinsi Papua Barat

Kedua : Mengangkat Kepala Sekolah dan TIM KERJA GURU tertuang dalam bentuk

SK.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan tidak akan ditinjau kembali

terkecuali terdapat perubahan atau kekeliruan daam penetapannya.

Ditetapkan di : Momi Waren
Pada Tanggal : 01 Agustus 2001
Ketua Yayasan PESAT Nabire

ELIEZER EDO ODO